АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.05.2016                                                                     № 28- р

О дне поминовения усопших (Радонице)

	1.Объявить 10 мая 2016 года – День поминовения усопших (Радоница) нерабочим днем для работников администрации муниципального образования Платовский сельсовет.
      2.Распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации:                                                 Е.А. Оленникова